Cneuynduxkauyumn

Homep ToBapa:
EAN
AnvnHa nposonokoii:

AvameTp npoBonokKoii:

www.hsm.eu

6135993002
4026631023962
3700 mm

2,8 mm

Osendraht 2,80x3700 - V-Press
840/V-Press 860/V-Press 860
S/P/VL 225/VL 500

PacxoaHble MaTepuansl

[ns obecneveHuns ctabuabHo paboTel Bawero npogyOdkT HSM, mbl
npeanaraem Bam ncnonb3osath cefyroLLme pacxogHble MaTepuansi.

conyTcTByloLlasa V-Press, VL
NHelKa NPOAYKTOB:
Tun pacxoaHbIX lMpoBonoka c netnemn Ha
mMaTepuanos: KOHLe
Mcnonb3yeTca ana tuna V-Press 860, VL 225, VL
ycTpoiicTBa: 500, V-Press 860 S/P, V-
Press 840
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